
spojovatelka: 581 277 411, fax: 581 277 403 www.kojetin.cz Strana 1 (celkem 5) 

Městský úřad Kojetín 
Odbor výstavby, životního prostředí a dopravy 
Masarykovo náměstí 20, 752 01 Kojetín 

 
Č.j.: MK9774/2021-VŽPD/Pt              Kojetín, dne 2. září 2021 
Spis č.: 1021/2021 

Vyřizuje: Ptáček Bohumil, Ing. 

Tel.: 581277472 
E-mail: b.ptacek@radnice.kojetin.cz 

 

 

 
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly 

zastoupena na základě plné moci 

ENPRO Energo s.r.o., IČ: 28628250, Sokolská č.p. 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí, adresa pro 

doručování: nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 1913/20, 750 02 Přerov 

 

 

Oznámení 
Zahájení územního řízení 

 

Veřejná vyhláška 
 

Dne 12.8.2021 podala ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická č.p. 874/8,       

405 02 Děčín IV - Podmokly zastoupena na základě plné moci ENPRO Energo s.r.o., IČ: 28628250, 

Sokolská č.p. 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí, adresa pro doručování: nábř. Dr. Edvarda 

Beneše č.p. 1913/20, 750 02 Přerov žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

„Stříbrnice, směr Křenovice, obnova vNN, kNN“, č. stavby: IE-12-8007566 na pozemcích p.č. 1023, 

p.č. 929, p.č. 101, p.č. 38/1, p.č. 38/2, p.č. 45/3, p.č. 29/1, p.č. 1015, p.č. 102/2, p.č. 28, p.č. 118, 

p.č. 1036, p.č. 1035, p.č. 309, p.č. 51, p.č. 50, p.č. 866, p.č. 54/3, p.č. 39/1, p.č. 36, p.č. 18, p.č. 12, 

p.č. 9, p.č. 7, p.č. 128, p.č. 126, p.č. 114, p.č. 111, p.č. 107 a p.č. 24 v katastrálním území Stříbrnice 

nad Hanou. Uvedeným dnem bylo územní řízení zahájeno. 

 

Popis stavby: 

Projekt řeší nové podzemní kabelové vedení nízkého napětí do 1 kV. Nové kabelové vedení bude 

vyvedeno z rozvaděče ze stávající trafostanice PR_3261 třemi kabely typu AYKY-J 3x240+120 v 

PD označeny WD01a, WD01b, WD02 a jedním kabelem typu AYKY-J 3x120+70 v PD označen 

WD03. Kabely WD01a, WD01b povedou souběžně směr rozpojovací skříň SR602+P R2 umístěné 

na par.č. 28, kde bude ukončen na „V" svorkách pozici č. 5 a 6, kabel AYKY-J 3x240+120 v PD 

označen WD02 povede přímo do rozpojovací skříně SR722+P R3 umístěné na par.č. 38/1, kde 

bude ukončen na „V" svorkách pozici č. 2 a kabel typu AYKY-J 3x120+70 v PD označen WD03 

povede smyčkovitě přes přípojkové skříně SS100 jednotlivých odběratelů a ukončí se v rozpojovací 

skříni SR722+P R2 umístěné na par.č. 38/1, kde bude ukončen na „V" svorkách pozice č. 1. Z 

rozpojovací skříně SR722+P R2 umístěné na par.č. 38/1 budou vyvedeny dva kabely typu      

AYKY-J 3x240+120 v PD označeny WD04 a WD06, kdy kabel AYKY-J 3x240+120 v PD označen 

WD04 povede smyčkovitě přes přípojkové skříně jednotlivých odběratelů do rozpojovací skříně 

SR602+P R3 umístěné na par.č. 28, kde bude ukončen na „V” svorkách pozici č. 4 a kabel     

mailto:b.ptacek@radnice.kojetin.cz
Stříbrnice
Typewritten Text
2021/22



spojovatelka: 581 277 411, fax: 581 277 403 www.kojetin.cz Strana 2 (celkem 5) 

AYKY-J 3x240+120 v PD označeny WD06 povede přímo do rozpojovací skříně SR601+P R 13 

umístěné na par.č. 929, kde bude ukončen na „V" svorkách pozici č. 3. Dále z rozpojovací skříně 

SR722+P R2 umístěné na par.č. 38/1 budou vyvedeny dva kabely typu AYKY-J 3x120+70 v PD 

označeny WD07 a WD05, kdy kabel AYKY-J 3x120+70 v PD označen WD07 povede smyčkovitě 

přes přípojkovou skříň SS100+P jednotlivých odběratelů a bude ukončen v rozpojovací skříni 

SR601+P R13 umístěné na par.č. 929, kde se ukončí na „V” svorkách pozici č. 2. Druhý kabel 

AYKY-J 3x120+70 v PD označen WD05 povede z rozpojovací skříně SR722+P R2 pozice č. 6 

umístěné na par.č. 38/1 přes přípojkové skříně 4xSS100, 1xSS200 jednotlivých odběratelů a bude 

se vracet zpět do rozpojovací skříně SR722+P R2 umístěné na par.č. 38/1, kde se ukončí na „V” 

svorkách pozici č. 7. V rozpojovací skříni SR601+P R 13 na par.č. 929 se přepojí stávající kabely 

stávajících odběratelů. Z rozpojovací skříně SR602+P R3 umístěné na par.č. 28 se vyvedou kabely 

1x typu AYKY-J 3x240+120 v PD označen WD08 a 1x typu AYKY-J 3x120+70 v PD označen WD09 

a povedou jednotlivě po levé a pravé straně ulice přes přípojkové skříně SS100 a SS200 

jednotlivých odběratelů a ukončí se v rozpojovací skříni SD722+P R10 na „V” svorkách pozici č. 7 a 

6 umístěné na parcele č. 102/2. Přípojkové skříně a rozpojovací skříně v pilíři jsou určeny pro 

instalaci samostatně volně stojící skříně, jejichž základový díl se usazuje do výkopu, jehož velikost 

je dána rozměrem podstavce. Přípojkové skříně a rozpojovací skříně určeny pro zabudování do zdi 

domu se umisťují do předem připraveného a vyčištěného výklenku 0,6 m nad rovinou terénu. 

Liniová stavba podzemních kabelových rozvodů je navržena dle platných norem ČSN 33 2000-5-52 

ed.2, ČSN 73 6005, PNE 33 0000-1 6.vydánÍ, PNE 33 0000-2 5.vydánÍ, PNE 34 1050 2.vydání a 

souvisejících norem a nepodléhá stanovení odstupových vzdáleností a vymezení nebezpečných 

požárních prostorů. Podzemní kabelové vedení NN svým umístěním a použitým materiálem 

neohrožují žádné objekty. Situováním stavby nejsou dotčeny objekty s nebezpečím výbuchu, ani 

objekty určeny pro skladování sena či slámy. Podzemní kabelové vedení nízkého napětí bude 

uložené dle ČSN 73 6005. Mezera při souběhu mezi vnějším povrchem kabelů, ochranné 

konstrukce, potrubí atd. slouží jako protipožární přepážka. Vykopaná zemina bude ukládána podél 

výkopů kabelových rýh na pozemcích staveniště a bude použita k opětovnému záhozu a úpravě 

terénu. Nadbytečná zemina bude uložena v trase výkopů a po slehnutí bude urovnána. Povrchy 

dotčeného prostranství budou uvedeny do původního stavu dle skladby povrchů. Celková délka 

trasy podzemního kabelového vedení NN AYKY-J bude 1981,6 m. 

 

MěÚ Kojetín, odbor výstavby, ŽP a D, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení 

dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. 

U projednání žádosti o územní rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního 

zákona, upouští stavební úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a 

žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad zároveň určuje, že 

dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději do 15 

dnů od doručení tohoto oznámení, k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 

nebude přihlédnuto. 

Stavební úřad oznamuje účastníkům řízení, že dne 11.10.2021, po uplynutí lhůty pro provedení 

úkonu stanovené v tomto oznámení o zahájení řízení, bude disponovat všemi podklady pro vydání 

rozhodnutí ve věci. Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na 

MěÚ Kojetín, odboru výstavby, životního prostředí a dopravy (především pondělí, středa 8:30-11:30 

a 12:30-17:00 hod., po dohodě i v ostatní dny). 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se v souladu s ustanovením § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 



spojovatelka: 581 277 411, fax: 581 277 403 www.kojetin.cz Strana 3 (celkem 5) 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení a důvody podání námitek.  K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se ve 

smyslu ustanovení § 89 odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 

která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 
 
 
 

Ing. Bohumil Ptáček 
referent odboru výstavby, ŽP a D 

 
 
 

Správní poplatek ve výši 1.000,- Kč uhradí stavebník - žadatel v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 634/2004 Sb.,           

o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů před vydáním rozhodnutí ve věci na účet Města Kojetín,                     

č.ú.: 19-1883093339/0800, VS: 9020212837, KS: 0379. Úhradu lze provést i na pokladně MěÚ v Po a St 8:30-11:30 hod 

a 12:30-16:30 hod, v Út a Čt 8:30-11:30 hod. Bez uhrazeného správního poplatku správní orgán rozhodnutí nevydá a jeho 

neuhrazení může být důvodem pro zastavení řízení. 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městský úřad Kojetín a současně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená zpět MěÚ Kojetín, odbor výstavby, ŽP a D. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1: 

(datová schránka) 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín zastoupena na základě plné moci ENPRO 

Energo s.r.o., Sokolská č.p. 137/45, 757 01 Valašské Meziříčí, adresa pro doručování: nábř. Dr. Edvarda 

Beneše č.p. 1913/20, 750 02 Přerov, DS: fv8sdau 

Obec Stříbrnice, Stříbrnice č.p. 91, 752 01 Kojetín, DS: y7gawhh 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. a): 

(datová schránka) 

Obec Stříbrnice, Stříbrnice č.p. 91, 752 01 Kojetín, DS: y7gawhh 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha; adresa pro doručování: Správa Olomouc, 

Wolkerova č.p. 24a, 779 11 Olomouc, DS: zjq4rhz 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Středisko údržby Jih, Kostelecká č.p. 912/55, 796 56 Prostějov, DS: ur4k8nn 

Česká republika – Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00 Brno 2, DS: m49t8gw 



spojovatelka: 581 277 411, fax: 581 277 403 www.kojetin.cz Strana 4 (celkem 5) 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov; adresa pro doručování: 

Blanická č.p. 383/1, 772 00 Olomouc, DS: z49per3 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: v95uqfy 

ČEZ ICT Services, a.s., Duhová č.p. 1531/3, 140 53 Praha 4, DS: zbsdk9i 

Telco Pro Services, a.s., Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 4, DS: id6pgkc 

GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem zastoupená společností GasNet Služby, s.r.o., 

Plynárenská č.p. 499/1, 602 00 Brno 2, DS: jnnyjs6 

PREdistribuce, a.s., Svornosti č. p. 3199/19a, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS: vgsfsr3 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava č.p. 482/21, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2, DS: jfyvg6t 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, DS: qa7425t 

cyrilek.net, z.s., Spáčilova č.p. 3194, 767 01 Kroměříž, DS: dpqkuvi 

T-Mobile Czech Republic, a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00 Praha 4, DS: ygwch5i 

Vodafone Czech Republic, a.s., náměstí Junkových č.p. 2, 155 00 Praha 5, DS: 29acihr 

České radiokomunikace, a.s., Skokanská č.p. 2117/1, 169 00 Praha, DS: g74ug4 

(doporučeně) 

Jaroslav Coufalík, Stříbrnice č.p. 50, 752 01 Kojetín 

Ing. Aleš Laboutka, K Ořechovce č.p. 417, 252 44 Psáry – Dolní Jirčany 

Jana Zelenková, Voskovcova č.p. 881/3, 152 00 Praha – Hlubočepy 

Josef Kršňák, Stříbrnice č.p. 98, 752 01 Kojetín 

Vlasta Kršňáková, Stříbrnice č.p. 20, 752 01 Kojetín 

Martina Kroupová, Stříbrnice č.p. 13, 752 01 Kojetín 

Jan Steiger, kpt. Nálepky č.p. 981/7, 779 00 Olomouc 

Ing. Maryla Coufalíková, Na Podlesí č.p. 181/2, 751 24 Přerov VII – Čekyně 

Zdenka Coufalíková, Stříbrnice č.p. 22, 752 01 Kojetín 

Mgr. Michaela Prášilová, Křivatcová č.p. 277/6, 155 21 Praha – Zličín 

Ing. Jindřich Kořínek, Skaštice č.p. 136, 767 01 Kroměříž 

Roman Stratil, Stříbrnice č.p. 23, 752 01 Kojetín 

Drahomíra Kolláriková, Stříbrnice č.p. 4, 752 01 Kojetín 

Pavol Kollárik, Stříbrnice č.p. 4, 752 01 Kojetín 

Mgr. Miroslav Matějček, Stříbrnice č.p. 4, 752 01 Kojetín 

Anna Matějčková, Stříbrnice č.p. 4, 752 01 Kojetín 

Ivanka Seidlová, Stříbrnice č.p. 5, 752 01 Kojetín 

Petr Seidl, Uhřičice č.p. 61, 752 01 Kojetín 

František Zdráhal, Trávník č.p. 1311/26, 750 02 Přerov 

Miloslav Hrabal, Stříbrnice č.p. 93, 75201 Kojetín 

Milan Bosák, Stříbrnice č.p. 19, 752 01 Kojetín 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. b): 

(veřejná vyhláška) 

vlastníci pozemků: p.č. 57, p.č. 58/2, p.č. 58/3, p.č. 55, p.č. 54/1, p.č. 50, p.č. 49, p.č. 48, p.č. 39/1, p.č. 41/1, p.č. 43/1, 

p.č. 31, p.č. 35, p.č. 33, p.č. 36, p.č. 29/10, p.č. 32, p.č. 30, p.č. 27/1, p.č. 26, p.č. 24, p.č. 22, p.č. 20, p.č. 18, p.č. 16, 

p.č. 12, p.č. 9, p.č. 7, p.č. 1, p.č. 134, p.č. 132, p.č. 130, p.č. 128, p.č. 126, p.č. 123, p.č. 120, p.č. 118, p.č. 114, p.č. 112, 

p.č. 111, p.č. 107, p.č. 105, p.č. 103, p.č. 104/1, p.č. 104/2, p.č. 106, p.č. 109/2, p.č. 59, p.č. 63, p.č. 64, p.č. 928, p.č. 927, 

p.č. 926, p.č. 66, p.č. 65, p.č 45/1. 

vlastníci staveb: č.p. 88, č.p. 99, č.p. 87, č.p. 98, č.p. 97, stavba bez č.p. na pozemku p.č. 48, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, 

č.p. 48, č.p. 33, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 37, č.p. 90, č.p. 19, č.p. 46, č.p. 36, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 25, č.p. 23, č.p. 24, 

č.p. 89, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 93, č.p. 34, č.p. 10, č.p. 66, stavba bez č.p. na 

pozemku p.č. 104/2, č.p. 12, stavba bez č.p. na pozemku p.č. 63, stavba bez č.p. na pozemku p.č. 927. 

 

 

 

 



spojovatelka: 581 277 411, fax: 581 277 403 www.kojetin.cz Strana 5 (celkem 5) 

Dotčené orgány: 

(datová schránka) 

Olomoucký kraj, Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova č.p. 40a, 

779 11 Olomouc, DS: qiabfmf 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská č.p. 34, 750 11 Přerov, DS: etwb5sh 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, oddělení ochrany územních zájmů 

Morava, Svatoplukova č.p. 2687/84, 662 10 Brno, DS: hjyaavk  

Archeologický ústav Akademie věd České republiky Brno, v.v.i., Čechyňská č.p. 363/19, 602 00 Brno, DS: xnjf5zy 

Stříbrnice
Typewritten Text
Vyvěšeno dne: 6.9.2021Vyvěšeno na elektronické úřední desce (www.obecstribrnice.cz) dne: 6.9.2021Sňato dne:Sňato z elektronické úřední desky(www.obecstribrnice.cz) dne:


		2021-09-03T07:23:07+0200
	Informační systém Vera




